sati

CAMPOBASSO
Orario in vigore dal 12 Settembre Scolastico-Invernale 2024

AUTOSERVIZIO URBANO

Linea N°1 Nero: Via P. di Piemonte- Via A.Trivisonno- Via Herculanea- Via Cavour- Piazza Cuoco(FF.SS.)- Via
Garibaldi- Via Mazzini- Via 24 Maggio- Tiro a segno- Scuola AA.CC.- Zona Industriale(SITE-
FERRO)- Scuola AA.CC.- Via 24 Maggio- Via 25 Aprile - Via Mazzini- Piazza Pepe(Villa
Flora)- Via Pietrunto- Via Roma- Piazza Savoia- Via A. Trivisonno- Viale Manzoni- Via
Carducci- Via Leopardi- Via Pascoli- Via Kennedy- Via P. di Piemonte.

Da Via Carducci per: Via Cavour- Stazione FF.SS.- Tiro a Segno- Scuola AA.CC.- Zona Industriale (FERRO).

FERIALE: 06.50 07.37 08.00 08.22 08.52 09.20 09.50 10.20 10.5011.20 11.50 12.20 12.50 13.20
13.50 14.20 15.20 16.20 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20

FESTIVO: 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 17.40 18.40 19.40 #20.40

Da Via Cavour per: Stazione FF.SS.- Tiro a Segno- Scuola AA.CC.- Zona Industriale (FERRO).

FERIALE: 06.15° 07.00° 07.20 07.45° 08.10 08.30° 09.00 09.30° 10.00 10.30° 11.00 11.30° 12.00
12.30° 13.00 13.30° 14.00 14.30° 15.30° 16.30° 17.30° 18.00 18.30° 19.00 19.30° 20.00
20.30° 21.00 21.30

FESTIVO: 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 16.50 17.50 18.50 19.50

Dalla Stazione FF.SS. per: Tiro a Segno- Scuola AA.CC.- Zona Industriale (FERRO).

FERIALE: :06.15 07.00 07.20 07.45 08.10 08.30 09.01 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30
13.00 13.30 14.00 14.30 15.30 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30
21.00 21.30

FESTIVO: 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 16.50 17.50 18.50 19.50

Dalla Zona Industriale (POTITO) per: Via 24 Maggio — Via 25 Aprile - P.za Pepe- P.za Savoia- Via Carducci.

FERIALE: 06.30 07.15 07.35 08.00 08.25 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50
13.20 13.50 14.20 14.50 15.50 16.50 17.15 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21:15

FESTIVO: 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40* 17.10 18.10 19.10 20.10
Da Piazza Pepe(Villa Flora) per: Piazza Savoia- Via Carducci.

FERIALE: 06.40 07.30 07.50 08.15 08.45 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10
13.40 14.10 14.40 15.10 16.10 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10

FESTIVO: 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 17.30 18.30 19.30 20.30

. # = Limitata a Via Cavour  °=per LINDA *= Limitata a Villa Flora

PGO01-mod04 Revisione 0



sati

CAMPOBASSO  Orario in vigore dal 12 Settembre Scolastico-
Invernale 2024

AUTOSERVIZIO URBANO

Linea N°1 Rosso:

Via P. di Piemonte- Via Kennedy- Via Pascoli- Via Leopardi- Via Svevo- Viale Manzoni- Via Leopardi- Via Pascoli-
Via M.Bologna- Via Herculanea- Via Cavour- Piazza Cuoco(FF.SS.)- Via Mazzini- Via Montegrappa- Case Popolari
- Via Fortunato- Via De Gasperi- Via 4 Novembre- Via Labanca(GUACCI) — Via S.Antonio dei Lazzari — Via 4
Novembre - Via De Gasperi - Via Benedetto Croce - Via Fortunato - Via Piave- Via 25 Aprile-Via Mazzini- Piazza
Pepe - Via Roma- Piazza Savoia - Via C.Verde - Piazza A.d’Isernia - Via Papa Giovanni 23°- Via P, di Piemonte.

Da Via le Manzoni per: Stazione FF.SS.- Quartiere CEP- Tiro a Segno- Via Labanca.
FERIALE: 07.45 08.35 09.35 10.35 11.3512.35 13.35 14.35 15.35 16.35 18.35 19.35 20.35
FESTIVO: 08.45 12.40 14.05 18.25 19.50

Da Via Cavour per: Stazione FF.SS.- Quartiere CEP- Tiro a Segno- Via Labanca.
FERIALE: 07.50 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
20.45”
FESTIVO: 08.50 12.45 18.30 19.55

Da Case Popolari per: Quartiere CEP- Tiro a Segno- Via Labanca.
FERIALE: 07.55 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.583 16.53 17.53 18.583 19.53
20.53
FESTIVO: 08.57 12.52 18.37 20.02

Da Via Labanca per: Via Mazzi- Piazza Pepe- Piazza Savoia- Piazza A.d’Isernia- Viale Manzoni.
FERIALE: 07.20 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
20.05
FESTIVO: 09.10 13.05 18.50 20.15

Da Via S.Antonio dei Lazzari per: Via De Gasperi - Via Benedetto Croce - Via Mazzini- Piazza Pepe
FERIALE : 09.07 10.07 11.07 12.07 14.07 15.07 16.07 18.07 19.07 20.07

Da Piazza Pepe per: Piazza Savoia- Piazza A.d’Isernia- Viale Manzoni.
FERIALE: 07.30 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 18.20 19.20 20.20
FESTIVO: 08.25 1220 13.45 18.05 19.30

Da Via P. di Piemonte per: Via Svevo- Viale Manzoni- FF.SS.- Via Labanca.
FERIALE: 07.35 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 18.25 19.25 20.25
FESTIVO: 0830 12.25 13.50 18.10 19.35

Da Via Ungaretti per: Via Cavour
SOLO FESTIVO: 8.40 12.35 14.00 18.20 1945
“=LIMITATA AL TIRO A SEGNO

PG01-mod04 Revisione 0




sati

CAMPOBASSO  Orario in vigore dal 12 Settembre Scolastico-
Invernale 2024

AUTOSERVIZIO URBANO

Linea BIS COLLE DELL’ORSO:

Da Piazza D’Ovidio per: Scuola Montini
FERIALE: 13.25 14.05

Dalla Stazione per: .Via Campania

FERIALE: 07.20

Da Via Campania per: Colle Dell’Orso
FERIALE: 07.28 13.40

Da Colle Dell’orso per: Scuola Montini
FERIALE: 07.40 13.50 14.12

Da Va 24 Maggio per: Scuola Montini
FERIALE: 07.48

Da Via Scarano per: Villa Flora - Scientifico

FERIALE: 07.49

Da Via Benedetto Croce per: Villa Flora
FERIALE: 07.50

Da Villa Flora per: Scientifico
FERIALE: 08.00

Da M2 per: Mascione
FERIALE: 14.20

Da Mascione per: P.zza D’Ovidio

FERIALE: 14.25

PG01-mod04 Revisione 0




sati

CAMPOBASSO  Orario in vigore dal 12 Settembre Scolastico-
Invernale 2024

AUTOSERVIZIO URBANO

Linea N°4 - BIS OSPEDALE ( Via Tang.) : Piazza Pepe(V.F.) - Via Pietrunto - Via Roma — (Via de Pretis) - Via
Monforte - Via Venezia - Via S.Antonio Abate - Fontana Vecchia — Macchie —  Via Facchinetti - Via Garibaldi -
Via Tiberio- S. Antonio dei Lazzari - Via Mazzini - Piazza Pepe — Ospedale —

Da Piazza Pepe(V.F.) per: Fontana Vecchia — Macchie - Via Facchinetti..
FERIALE: 07.20 0825 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 1625 1835 19.20

Da Piazza Pepe(V.F.) per: Coste — Motorizzazione

FERIALE: 20.35

Da Piazza Pepe(V.F.) per: C.da Tappino - Ospedale ( Cardarelli — Cattolica)
FERIALE: 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50* 15.50 16.50
Con transito per Via de Pretis Andata: 09.55 13:55 15.55 Ritorno: 10.18 14.18 16.18

Da Via Ungaretti per : Via Lombardia — Licei — FF.SS — Scientifico
FERIALE: 07.50

Da Stazione per Scientifico : 08.00

Da Stazione (FF.SS) per : Colle Leone - Calvario
FERIALE: 17.25 20.00

Da Stazione (FF.SS) per : Monacesca - Cimitero
FERIALE: 18.10

Da Fontana Vecchia per: Macchie- Via Garibaldi- Centro.
FERIALE: 07.28 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 16.31 18.44 19.28
Da Macchie per: Centro.

FERIALE: 07.30 08.34” 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34” 16.34” 18.50 19.35

*=Bv.Busso— Coste = Prolungato Per Foce “ =Per Via S.Antonio dei Lazzari

PGO01-mod04 Revisione 0
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CAMPOBASSO Orario in vigore dal 12 Settembre Scolastico
Invernale 2024

AUTOSERVIZIO URBANO

DA CACCIAPESCI per Scuola Montini : 08.00

DALLA SCUOLA MONTINI per Cacciapesci : 13.25

PGO01-mod04 Revisione 0




sati

CAMPOBASSO  Orario in vigore dal 12 Settembre Scolastico-
Invernale 2024

AUTOSERVIZIO URBANO

Linea COLLE DELL’ORSO - MASCIONE : P.zza d'Ovidio - Stazione FF.SS.- Via Mazzini(P.L)- Via
S.Giovanni dei Gelsi- Via Puglia(Via Campania)- Colle
dell’Orso- Bivio per Toro- Mascione- M2 -.S.S.- Bivio
Cimitero- Via S.Giovanni dei Gelsi(PINO)- Via Vico —
CENTRO

Da Piazza D’Ovidio.: Via Mazzini- Via S.Giovanni dei Gelsi- Via Puglia- Colle dell’Orso

FERIALE: 6.10 7.00 7.10# 7.25 8.20 9.30* 10.00 10.35 11.10 11.45* 12.15 12.50 14.05
14.50 15.25* 15.55 1630 17.05 17.40* 18,10 1845 19.20 19.55* 20.25

Da Stazione (SS.FF) per: Mascione
FESTIVO: 07.10 08.05 10.01 12.00 15.52 17.50 19.46 20.55

Da Colle dell’Orso per: .Via Puglia- Via S.Giovanni dei Gelsi- Via Vico — Stazione FF.SS..
FERIALE: 07.40 9.48 12.0314.12 15.43 17.58 20.13_21.10°
FESTIVO: 07.27 08.14 10.11 12.08 16.02 17.59 19.56

Da MASCIONE per: Via Vico.- Stazione FF.SS..
FERIALE: 07.10 7.20# 07.45(Scuola Montini) 08.40 10.20 10.55 11.30 12.35

13.10(Scuola Montini) 14.00 14.2515.10 16.15 16.50 17.25 18.30 19.05 19.40 20.45
21.05°

FESTIVO: 07.23 08.21 10.18 12.15 16.09 18.06 20.03

Da Via Campania per: Via Puglia- Via S.Giovanni dei Gelsi- Via Vico — Stazione FF.SS..
FERIALE: 09.38 11.53 15.33 17.48 20.03

___=PER COLLE DELL’ORSO
* = PER VIA CAMPANIA

°=LIMITATO A STAZIONE FF.SS.
#=LINEA LICEI

PGO01-mod04 Revisione 0




sati

CAMPOBASSO  Orario in vigore dal 12 Settembre Scolastico-

Invernale 2024
AUTOSERVIZIO URBANO

Linea SAN GIOVANNI (Via Mazzini): P.zza D’Ovidio - FF.SS.-Via Mazzini-Via S.Giovanni.-Via Friuli
V.G.- Via Liguria-Via Lombardia-Via S.Giovanni - Via Vico -
Stazione FF.SS

Da PIAZZA D’OVIDIO per: FF.SS- Via Friuli- V.G.- Via Liguria- Via Lombardia.

FERIALE: 7.30 825 09.20 10.15 11.20 12.15 13.00 13.10 14.05 15.00 15.55 16.50 17.45 18.40
19.35 20.30

Da Via Liguria per: Via Lombardia - Via Vico - Stazione FF.SS

FERIALE: 6.28 7.40 08.35 09.30 10.25 11.30 12.25 13.20 14.15 15.10 16.05 16.55 17.30 18.25
19.20 20.15 21.00° 21.10

FESTIVO da Stazione (FF.SS): . 7.10 9.05 11.02 13.00 14.55 16.53 18.50

Da Via Lombardia per:. Via Vico - Stazione FF.SS

FERIALE 6.25 07.43* 08.38 09.33 10.28 11.33 12.28 13.23 14.18 15.13 16.08 16.58 17.58 18.53
19.48 20.43 21.01°

FESTIVO da Stazione (FF.S8): 7.109.05 11.02 13.00 14.55 16.53 18.50

Da Stazione FF.SS. per: Via Liguria — Via Lombardia
FERIALE : 20.55

____=prosegue per MASCIONE

° = Limitato alla Stazione FF.SS.

* = Transita per il Terminal

PGO1-mod04 Revisione 0 7dil4



sati

CAMPOBASSO  Orario in vigore dal 12 Settembre Scolastico-
Invernale 2024

AUTOSERVIZIO URBANO

Linea VAZZIERI: P. Pepe (V.F.)- Via Roma- P. Savoia- Via A. Trivisonno- Via Pirandello (ang V. Carducci) —
V. Ungaretti - V. Lombardia- V. S.Giov dei Gelsi- V. Friuli V.G.- V.
Liguria- V. Pirandello- V. Herculanea- Stazione FF.SS- V Veneto-
Pepe(V.F.).

Da Piazza Pepe(V.F.) per: P.za Savoia - Via Manzoni - Via Pirandello - Via Ungaretti - Via Liguria -
Via San Giovanni

FERIALE: 07.00 07.55 08.50 09.45 10.50 11.45 12.40 13.35 14.30 15.25 16.20 17.15
18.10 19.05 20.00 20.55

Da Via Ungaretti per: Via Lombardia — Via Liguria — Via Scardocchia

FERIALE: 07.10. 08.05 09.00 09.5511.00 11.55 12.50 13.45 14.40 15.35 16.30 17.25 18.20
19.15 20.10 21.05

Da Via Lombardia per: Via Liguria-Via Pirandello- Stazione FF.SS — Villa Flora

FERIALE: 07.12 08.07 09.02 09.57 11.02 11.57 12.52 13.47 14.42 1537 16.32 17.27 18.22
19.17 20.12 21.07

Da Via Liguria per: San Giovanni dei Gelsi — Stazione FF.SS — Villa Flora

FERIALE: 7.15 08.10 09.05 10.00 11.05 12.00 12.55 13.50 14.45 15.40 16.35 17.30 18.25
19.20 20.15 21.10

PGO01-mod04 Revisione 0



sati

CAMPOBASSO  Orario in vigore dal 12 Settembre Scolastico
Invernale 2024

AUTOSERVIZIO URBANO

Linea OSPEDALE-CATTOLICA: P.za Savoia- Via Duca d’Aosta- Strada p.le per Tappino- Baronetto-
Cattolica- Ospedale Tappino- Baronetto- Stada p.le per Tappino- Via Duca d”Aosta- Via A. Trivisonno-
Via Herculanea- Via Veneto- Via Mazzini- Piazza Pepe(V.F.).

Da Piazza Pepe (Villa Flora) per: Ospedale - Cattolica.

FERIALE: 06.35 07.05 07.40 08.15 08.50 08.55 09.35 09.50 10.12 10.50 10.55 11.35 11.50
12.15 12.50 12.55 13.35 13.50 14.15 14.50 14.55 15.35 15.50 16.15 16.50 16.55
17.35 18.15 18.55 9.35 20.15

FESTIVO: 06:35 07.35 08.30 09.30 10.30 11.25 12.25 13.22 15.19 16.19 17.16 18.16 19.13
20.13

Dall’Ospedale Tappino per: .Piazza Pepe(Villa Flora).

FERIALE: 06.48 07.23 07.58 08.38 09.18 09.58 10.38 11.18 11.58 12.38 13.18 13.58 14.38
15.18 15.58 16.38 17.18 17.58 18.38 19.18 19.58 20.38

FESTIVO: 06.53 07.50 08.48 09.45 10.45 11.42 12.42 13.39 15.36 16.36 17.33 18.33 19.30
20.30

Dalla Cattolica per: Piazza Pepe(Villa Flora).

FERIALE: 06.50 07.25 08:00 08.40 09.20 10.00 10.40 11.20 12.00 12.40 13.20 14.00 14.40
15.20 16.00 16.40 17.20 18.00 18.40 19.20 20.00 20.40

FESTIVO: 06.55 07.52 08.50 09.47 10.47 11.44 12.44 13.41 15.38 16.38 17.35 18.35 19.32
20.32

Dal Terminal per: Ospedale — Cattolica: 7.20 7.45 8.10 8.35 9.00 9.25 9.50 10.15 10.40 11.05
11.30 11.5512.20 12.55 13.20 13.45

Dall’Ospedale per: Cattolica -Terminal: 07.33 07.55 08.20 08.48 09.13 09.38 10.03 10.28 10.53
11.18 11.43 12.08 12.33 13.08 13.33 13.58

Dalla Cattolica per: Terminal 7.35 7:58 8.25 8.50 9.15 9.40 10.05 10.30 10.5511.20 11.45 12.10
12.35 13.10 13.35 14.00

= Via Tangenziale

PGO01-mod04 Revisione 0 9dil4
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